PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N.º 06/2021
EDITAL N° 10/2021

  O Prefeito Municipal de Catuípe, Joelson Antônio Baroni, no uso de

suas atribuições legais, CONVOCA as candidatas selecionadas abaixo citadas, para
apresentarem-se, no prazo de 5 (cinco) dias após a publicação deste edital, no
Departamento Pessoal da Secretaria Municipal da Administração no horário de
expediente normal, na Rua Osório Ribeiro Nardes, 152, com a finalidade de
manifestar interesse EM UMA VAGA pra contratação temporária emergencial por
prazo determinado de até 6 (seis) meses para as funções Servente, do Processo
Seletivo Público Simplificado N.º 06/2021. O não comparecimento do candidato no
prazo estabelecido, será entendido como renuncia tácita a convocação para o
contrato:

SERVENTE

Classificação Nome do Candidato
8º Anerleia Pauletto

9° Monique Mello Dornelles

Catuípe/RS, 19 DE JULHO DE 2021.

JOELSON ANTÔNIO BARONI
Prefeito Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CASSIA FERNANDA BERNARDI
Secretária da Administração

MARLIZE MOURA FELDEN
Assessora Jurídica